2026年２月 26日

各 位

会 社 名 第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員  船渡 雄司

（コード番号 ８０５９ 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長  小川 亮子

（ＴＥＬ  ０３－６３７０－８６９１）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026年２月 26日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（就任日：2026年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

小玉 大二郎

常務執行役員

大阪支社長 兼 プラント・エネルギー
事業、エナジーソリューションズ事業、
エンジニアリング本部、ソウル支店

担当

上席執行役員

エナジーソリューションズ事業、

エンジニアリング本部、ソウル支店

担当

西井 啓介

上席執行役員

経営企画本部長 兼 米州エリア、

欧州エリア担当、欧州エリア統括責任
者、サステナビリティ推進責任者

上席執行役員

経営企画本部長 兼 米州エリア、

欧州エリア担当、サステナビリティ

推進責任者

２．退任予定の執行役員（退任日：2026年３月 31日）

氏 名 新 職 現 職

丸本 靖 常勤顧問

常務執行役員

大阪支社長 兼 プラント・エネルギー

事業、ヘルスケア事業担当

以 上